CONTINGIT, imp. *Il arrive*. SYN. Evenit, accidit. USUS: Si mihi vita contigerit, *si la vie m'est conservée, prorogetur*. Id facilitate potius, quam culpa mea contigit. Cf. Accidit, Fortuna.

CONTINGO, is, tigi, tactum, ere, a. et n. *Toucher; être proche*. SYN. Tango, attingo. USUS: Luna terram propius contingit, *la lune est l'astre le plus rapproché de la terre*. Atomus alia aliam contingit. Hujus auctoritatem loci contingere ausus non essem. Aliquem propinquitate, sanguine contingere, *être parent*. Cf. Evenit.

CONTINUATIO, onis, f. *Continuation, continuité*. SYN. Perpetuitas. EPITH. Admirabilis, fatalis quasi et immutabilis, non minus longa verborum, mirabilis, soluta, apta atque jucunda verborum, tota verborum. USUS: Mirabilis quædam continuatio seriesque rerum, ut alia ex aliis nexa, et omnes inter se aptæ colligatæque videantur. 2. Sympathia, *ordre non interrompu*. Immutabilis continuatio ordinis sempiterni. Continuatio causarum. 3. Periodus. Continuatio est densa et continens frequentatio verborum cum absolute sententiarum.

1. **CONTINUO**, *Aussitôt, sur-le-champ*. SYN. Statim, illico. USUS: Non continuo, si quis peccavit, puniendus est. Continuo omnes surrexerunt. Continuo te meæ voluptatis participem faciam. Cf. Statim.

2. **CONTINUO**, as, avi, atum, are, a. *Rendre continu, mettre à la suite, réunir*. ADV. Perpetuo. USUS: Libertas hucusque continuata permansit. Natura cohærens cum omnibus partibus. Ager latissime continuatur. Atomus inter senexu continuatur. Cf. Continuus.

CONTINUUS, a, um, *Continu*. SYN. Continens, perpetuus, perennis. PHRAS.

Continuus illi labor est, *son travail est continué, sans interruption*. Noctes diesque laboribus jungit; rem propositam continuo, *vel continenti labore urget*; in concepto labore perstat naviter; inceptum laborem naviter persequitur; assiduam rei navat operam; institutum suum in persequendo labore tenet naviter; assiduus est in opere; pertinaci studio in rem incumbit; nullum illi a labore coepto otium; quies nulla; a coepto labore ne punctum quidem temporis respirat; infinitus illi labor est; id ille saxum perpetuo volvit. Cf. Assiduus. USUS: Tot dies continuos quid egisti? Continuis itineribus Romam veni.

CONTORQUĒO, es, toral, torsum, ere, a. *Brandir; détourner*. SYN. Convolvo, torqueo, jaculor, deflecto. USUS: Ut argumenta valide contorquet! aliquem allas ad lætitiā, alias ad tristitiā contorquere. Amnes in alium cursum contorquere. Contorta oratio. Contorta et aculeata sophismata.

CONTORTĒ, *D'une manière entortillée*. SYN. Oblique. USUS: Perturbate et contorte dicere, concludere aliquid.